
&$fittxt*u*,
QO'QON UNIVERSITBTI DIREKTORINING

BUYRUG'I

2025-yil " ZL' aroze(- // O k-son Qo'qon shahri

Faqe ID tiziminiioriy etish to'g'risida

Qo'qon universitetda ichki tartlb qoidalariga amal qilinishini nazorat qilishni

takomillashtirish maqsadida.

BUYURAMAN:

l. Qo'qon universitet hududida xavfsizlikni kuchaytirish Ya davomat

kuzatuvini yaxshilash, professor-o o qituvchilar va xodimlarni ishg a oo zvaqtida kelib-

ketishlarini ta'minlash maqsadida 2025-yiI l-may sanasidan Face ID tizimi joriy

etilsin.

2. 2025-yi1 1-may sanasidan shu kunga qadar kirib chiqish uchun ishlatilgan ID

kartalar dan foy dal ani sh to' xtatil sin.

3.2025-yi| l-may sanasidan ichki tartib qoidalar va mehnat shartnomada

belgilangan majburiyatlar bo'yicha har bir professor-o'qituvchi va hodim ishga o'z

vaqtida kelib-ketmasligi yoki Face ID dan ro'yxatdan o'tmasligi xodimga jazo

choralarini ko'rishga Face ID ma'lumotlari asos bo'lib hisoblansin.

4. HR departamenti boshlig'i (A. Abduxamidov)ga: Face ID orqali xodimlami

davomatini kuzatib borish, moliya departamenti bosh buxgalterga oy yakuni

bo'yicha monitoring asosida tabellarni taqdim etish, universitetdagi batcha

professor-o'qituvchilar va xodimlar hamda milliy gvardiya xodimlarini ushbu

buyruq bilan tanishtirish (buyruq ko'chirmasini prorektorlar va bo'linma

rahbarlarigayetkazish va ichki telegram kanallariga e'lon berish orqali) vazifalarl

yuklatilsin.
5. Milliy gvardiya xodimlariga universitet hududiga professor-o'qituvchilar va

xodimlarni faqat Face ID tizimi orqali kirib-chiqishlarini ta'minlash, Face ID orqali

kirib-chiqmagan professor-o'qituvchi va xodimlarni ma'lumotlarini HR

departamnetiga taqdim qilish v azifalari yuklansin.

6. Ushbu buyruqning ijrosi nazoruIini ooz zlmmarnda qoldiraman.

Direktor G. Zaxidov


